
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.11.2018 № 838   
 

Об отказе в проведении аукциона  
 
          

На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отказаться от проведения аукциона, назначенного на 22.11.2018, в 
отношении Лота № 3: Трёхкомнатная квартира, расположенная по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, 3ГГ микрорайон, дом 3,  
кв. 79, кадастровый номер 70:20:0000003:26136, общая площадь 52,7 кв. м, 
этаж № 5. 

2. Осуществить информационное обеспечение сообщения об отказе от 
проведения аукциона путем размещения на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой и в газете «Северная звезда» в 
течение пяти  дней со дня принятия настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Еланцева 
Разослать:  Администрация, Дениченко, ПУ, УИиЗО,  Дума городского округа Стрежевой 

 


